

Årsredovisning

för

Farmbo AB

556296-5037

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Carl-Johan Eriksson, Styrelseledamot

2025-10-30

Styrelsen för Farmbo AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver lantbruk med mjölkproduktion, växtodling och körslor.

Arrendets omfattning: Upplåtelsen avser hela fastigheten exklusive mangårdsbyggnaden.

Verksamheten förväntas fortsätta i oförändrad omfattning.

Bolaget bedriver anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken. Anmälningsplikten avser en anläggning för mer än 100 djurenheter. Den anmälningspliktiga produktionen motsvarar hela bolagets nettoomsättning.

Företaget har sitt säte i Borgholms kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	23 178	12 585	13 242	10 186
Resultat efter finansiella poster	2 409	3 029	3 936	1 665
Soliditet (%)	38	39	45	37

Nettoomsättningen har ökat då bolaget köpt ytterligare en gård där man bedriver mjölkproduktion.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	5 661 487	864 587	6 646 074
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-204 300		-204 300
Balanseras i ny räkning			864 587	-864 587	0
Årets resultat				581 679	581 679
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	6 321 774	581 679	7 023 453

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 321 774
årets vinst	581 679
	6 903 453
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	209 550
i ny räkning överföres	6 693 903
	6 903 453

Utdelningen framstår som försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		23 177 660	12 585 218
Övriga rörelseintäkter		3 812 366	2 777 413
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		26 990 026	15 362 631
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 303 500	-3 153 873
Övriga externa kostnader		-9 293 930	-4 403 660
Personalkostnader	2	-4 711 131	-2 197 439
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-2 608 201	-2 135 038
Summa rörelsekostnader		-23 916 762	-11 890 010
Rörelseresultat		3 073 264	3 472 621
Finansiella poster			
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i		134 850	101 724
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		165 891	102 288
Räntekostnader och liknande resultatposter		-964 687	-647 931
Summa finansiella poster		-663 946	-443 919
Resultat efter finansiella poster		2 409 318	3 028 702
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-332 041
Förändring av överavskrivningar		-1 630 000	-888 980
Övriga bokslutsdispositioner		-73 544	-735 486
Summa bokslutsdispositioner		-1 703 544	-1 956 507
Resultat före skatt		705 774	1 072 195
Skatter			
Skatt på årets resultat		-124 095	-207 608
Årets resultat		581 679	864 587

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	6 048 247	2 637 823
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	18 962 966	13 953 365
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	0	6 657 028
Summa materiella anläggningstillgångar		25 011 213	23 248 216
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag	6	1 787 836	1 611 967
Andra långfristiga fordringar	7	2 155 875	2 155 875
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 943 711	3 767 842
Summa anläggningstillgångar		28 954 924	27 016 058
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		981 480	848 257
Djurlager		8 805 615	8 315 318
Summa varulager		9 787 095	9 163 575
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		892 755	694 037
Övriga fordringar		1 431 357	548 772
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		837 862	611 025
Summa kortfristiga fordringar		3 161 974	1 853 834
<i>Kassa och bank</i>	8		
Kassa och bank		2 511 851	271 075
Summa kassa och bank		2 511 851	271 075
Summa omsättningstillgångar		15 460 920	11 288 484
SUMMA TILLGÅNGAR		44 415 844	38 304 542

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		6 321 774	5 661 486
Årets resultat		581 679	864 587
Summa fritt eget kapital		6 903 453	6 526 073
Summa eget kapital		7 023 453	6 646 073
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 221 610	1 221 610
Ackumulerade överavskrivningar		9 718 337	8 088 337
Övriga obeskattade reserver		1 320 842	1 247 298
Summa obeskattade reserver		12 260 789	10 557 245
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	9		
	10	17 870 681	16 139 368
Summa långfristiga skulder		17 870 681	16 139 368
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 094 788	884 500
Leverantörsskulder		1 733 879	1 185 129
Skatteskulder		121 388	106 055
Övriga skulder		3 679 556	2 384 964
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		631 310	401 208
Summa kortfristiga skulder		7 260 921	4 961 856
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		44 415 844	38 304 542

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	25 år
Täckdiken	10 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-15 år

Årets beräknade restvärde som reducerat underlaget för planenliga avskrivningar uppgår till 2 481 000 kr (2 200 000 kr).

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	10	5

Not 3 Byggnader och mark

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	6 329 540	6 329 540
Inköp	3 772 250	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 101 790	6 329 540
Ingående avskrivningar	-3 691 717	-3 449 546
Årets avskrivningar	-361 826	-242 171
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 053 543	-3 691 717
Utgående redovisat värde	6 048 247	2 637 823

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	36 551 322	33 315 959
Inköp	7 266 535	3 765 863
Försäljningar/utrangeringar	-1 174 000	-530 500
Omklassificeringar	91 350	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	42 735 207	36 551 322
Ingående avskrivningar	-22 597 957	-20 975 273
Försäljningar/utrangeringar	991 511	350 763
Omklassificeringar	80 580	0
Årets avskrivningar	-2 246 375	-1 892 867
Avskrivet mot investeringsstöd	0	-80 580
Utgående ackumulerade avskrivningar	-23 772 241	-22 597 957
Utgående redovisat värde	18 962 966	13 953 365

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	6 657 028	0
Inköp	0	6 657 028
Omklassificeringar	-6 657 028	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	6 657 028
Utgående redovisat värde	0	6 657 028

Posten avser utbyggnad av kostall.

Not 6 Ägarintressen i övriga företag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 611 967	1 460 979
Inköp	175 869	150 988
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 787 836	1 611 967
Utgående redovisat värde	1 787 836	1 611 967

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 155 875	2 155 875
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 155 875	2 155 875
Utgående redovisat värde	2 155 875	2 155 875

2 000 000 kr avser ett näringsbetingat lån som lämnats i samband med förvärv av jordbruksfastighet. Lånet löper med marknadsmässig ränta.

Not 8 Checkräkningskredit

	2025-04-30	2024-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	250 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 9 Långfristiga skulder

	2025-04-30	2024-04-30
Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen		
Skulder till kreditinstitut	15 015 529	13 809 368
	15 015 529	13 809 368

Not 10 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckning	6 000 000	5 250 000
Fastighetsinteckning	6 000 000	6 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	5 114 998	2 940 670
	17 114 998	14 190 670

Sörby

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Bo Eriksson
Bo Eriksson
Ordförande
2025-10-29

Carl-Johan Eriksson
Carl-Johan Eriksson

2025-10-29

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-29

Annie Nyblom
Annie Nyblom
Auktoriserad revisor



Sporrøng & Eriksson
REVISIONSBYRÅ AB
